

VTE ApS

**Magdalenevej 4
Højstrup
3000 Helsingør**

CVR-nr. 31 78 14 50

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. december 2016

Magnus Olafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VTE ApS
Magdalenevej 4
Højstrup
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 78 14 50
Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Magnus Olafsson, adm. direktør

Revisor

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og håndværksvirksomhed, køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom, udvikling af nye bygningskonstruktioner, typehuse m.v., investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 63.280, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.165.684.

Ledelsens finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-88.030	-21.922
Personaleomkostninger	1	<u>-72.944</u>	<u>-90.128</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>615.910</u>	<u>319.556</u>
Resultat før finansielle poster		454.936	207.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.054	0
Finansielle indtægter	2	32.417	0
Finansielle omkostninger		<u>-529.579</u>	<u>-169.907</u>
Resultat før skat		-63.280	37.599
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-63.280</u>	<u>37.599</u>
Overført resultat		<u>-63.280</u>	<u>37.599</u>
		<u>-63.280</u>	<u>37.599</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>30.9.2016</u> kr.	<u>31.12.2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.392.198	4.784.511
Materielle anlægsaktiver		3.392.198	4.784.511
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	28.946	0
Finansielle anlægsaktiver		28.946	0
Anlægsaktiver i alt		3.421.144	4.784.511
Færdigvarer og handelsvarer		25.000	0
Varebeholdninger		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.500	42.300
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.404.576	0
Selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		12.922	0
Tilgodehavender		1.524.998	198.300
Likvide beholdninger		130.540	49.525
Omsætningsaktiver i alt		1.680.538	247.825
Aktiver i alt		5.101.682	5.032.336

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>30.9.2016</u> kr.	<u>31.12.2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.290.684</u>	<u>-2.185.104</u>
Egenkapital	4	<u>-2.165.684</u>	<u>-2.060.104</u>
Anden gæld		7.090.411	1.280.000
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>3.265.854</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.090.411</u>	<u>4.545.854</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.750	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.900	0
Anden gæld		<u>107.305</u>	<u>2.506.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.955</u>	<u>2.546.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.267.366</u>	<u>7.092.440</u>
Passiver i alt		<u>5.101.682</u>	<u>5.032.336</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	69.040	80.758
Pensioner	1.004	9.370
Andre omkostninger til social sikring	2.900	0
	<u>72.944</u>	<u>90.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.792	0
Andre finansielle indtægter	28.625	0
	<u>32.417</u>	<u>0</u>
	<u>30.9.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat og/eller nedskrivning	<u>-21.054</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>-21.054</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>28.946</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Seniorlandsby.dk ApS	Helsingør	100%	28.946	-35.330

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-2.227.404	-2.102.404
Årets resultat	0	-63.280	-63.280
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-2.290.684	-2.165.684

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	3.265.854	0	0	0
Anden gæld	1.280.000	7.090.411	0	7.078.000
	4.545.854	7.090.411	0	7.078.000

6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	30.9.2016 kr.	31.12.2015 kr.
Inden for et år	42.060	0
Mellem 1 og 5 år	45.565	0
	87.625	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.